
ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO DIGITALMENTE EM: 09/05/2024 17:01:12

Diário Oficial nº 11.907 • Ribeirão Preto • Quinta-feira, 09 de Maio de 2024

Fundação Hospital Santa Lydia
EXTRATO DE CONTRATO

Contratada: INVICTA SOLUCOES EM SERVICOS LTDA | CNPJ Nº 22.038.795/0001-60.
Espécie: Prestação de serviço.
Objeto: Contratação de empresa especializada Contratação de empresa especializada em serviços de jardinagem e manutenção de paisagismo, nas unidades de
Saúde descritas, incluindo o fornecimento de mão de obra, podas de vegetação e galhos, limpeza de ervas daninhas, roçada de vegetação rasteira e remoção de
lixo orgânico, suprindo demanda e oferecendo condições de funcionamento, pelo prazo de 12 (doze) meses, visando atender as necessidades/demandas de
conservação e manutenção preventiva nas Unidades de Saúde sob gestão da Fundação Hospital Santa Lydia.
Processo nº 009/2024.
Contrato nº 109/2024.
Valor: R$ 70.566,98 (setenta mil, quinhentos e sessenta e seis reais e noventa e oito centavos).
Vigência: 12 (doze) meses | 24/04/2024 à 24/04/2025.

MARCELO CESAR CARBONERI
Diretor Administrativo

Fundação Hospital Santa Lydia
EXTRATO DE CONTRATAÇÃO DE SEGURO DE VEÍCULO

Contratado: Seguradora: MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A. | CNPJ: 61.074.175/0001-38, Corretora: SOLLIEVO ASSESSORIA E CORRETAGEM DE SEGUROS
LTDA | CNPJ/MF: 09.502.227/0001-00.
Espécie: Prestação de Serviço.
Objeto: Contratação de SEGURO TOTAL, com assistência 24 (vinte e quatro) horas, do veículo I/FIAT CRONOS DRIVE 1.0 ESPECIE PASSAGEIRO ANO/FAB
2023/2024, PLACA, STC3I89, que foi cedido à Fundação Hospital Santa Lydia.
Processo n° 048/2024.
Apólice nº 2139000055531.
Valor: R$ 1.514,13 (um mil, quinhentos e quatorze reais e treze centavos).
Vigência: 24/04/2024 a 24/04/2025.

MARCELO CESAR CARBONERI
Diretor Administrativo

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO DIGITALMENTE EM: 09/05/2024 17:01:12 11


